Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

06.10.2020 № 590-п
г. Нефтеюганск

Об утверждении протоколов проверки результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК)

 В соответствии с ч.3 ст.77 Федерального закона от 29.12.2012 «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком проведения всероссийской

олимпиады школьников, утверждѐнным приказом Министерства образования

и науки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 (с изменениями от

17.03.2015 №249, от 17.12.2015 №1488, от 17.11.2016 №1435), приказов

Департамента образования и молодѐжной политики администрации города

Нефтеюганска от 09.09.2020 №508-п «О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в городе Нефтеюганске в 2020-2021

учебном году», от 09.09.2020 №509-п «Об утверждении состава

организационного комитета, муниципальных предметно-методических

комиссий, предметного жюри и графиков их работы в период проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в городе

Нефтеюганске в 2020-2021 учебном году», приказываю:

1.Утвердить протоколы проверки результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК) согласно

приложению.

2.Считать 07.10.2020 – датой объявления результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК).

3.Установить срок подачи апелляций по результатам школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК) до 17:00 часов

08.10.2020.

4.Определить муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1» местом работы

комиссии по рассмотрению апелляций участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК).

5.Отделу общего образования, инспектирования и оценки качества

образования (Н.В. Фомина):

5.1.Довести настоящий приказ до сведения руководителей

общеобразовательных организаций в однодневный срок.

5.2.Организовать проведение заседания комиссии по рассмотрению

апелляций участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по искусству (МХК) 09.10.2020 в 16:00 часов.

6.Руководителям общеобразовательных организаций довести результаты

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК)

до сведения участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по искусству (МХК), их родителей (законных представителей) в

течение официального дня объявления результатов – 07.10.2020.

7.Руководителю муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1» (И.В. Славинская)

создать условия для работы комиссии по рассмотрению апелляций участников

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК).

 8.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

директора Департамента                                                           Н.А. Скокова

Лист согласования

к проекту приказа Департамента образования и молодѐжной политики

«Об утверждении протоколов проверки результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК)»

1.Визы:

Начальник отдела общего образования

инспектирования и оценки качества

образования

 Н.В. Фомина

2.Проект разработан специалистом экспертом отдела общего образования,

инспектирования и оценки качества образования Исламовой М.Н.

Тел: 23 48 46

 Подпись

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:

ОУ -12 экз.

 Приложение

к приказу Департамента образования и молодѐжной

политики администрации г. Нефтеюганска

от «    »                №

ПРОТОКОЛ

проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

по искусству (МХК)

5 класс

Максимальный балл-50

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр
Результат Рейтинг

балл % выполнения % от победителя оо город

1.  Субботин Максим Артемович СОШ №7 5332 28 56%   1 1

2.  Курбанов Руслан Курбанович СОШ №7 5290 27 54% 96% 2 2

3.  Петряева Елизавета Игоревна СОШ №9 5314 27 54% 96% 1 2

4.  Рахматова Нодирахон Фарходовна СОШ №7 5321 27 54% 96% 2 2

5.  Вундер Ангелина Андреевна СОШ №7 5245 18 36% 64% 3 3

6.  Печерских Софья Андреевна СОШ №5 5315 18 36% 64% 1 3

7.  Сурина Анастасия  Александровна СОШ №7 5334 18 36% 64% 3 3

8.
Евдокимов Даниил Сергеевич СОШ №7 5267 17 34% 61% 4 4

9.  Вайзбех Ева Васильевна СОШ №7 5239 14 28% 50% 5 5

10.  Князев  Глеб Дмитриевич СОШ №7 5277 14 28% 50% 5 5

11.  Никифорова  Екатерина  Сергеевна  СОШ №1 5306 13 26% 46% 1 6

12.  Грибова  Александра    Романовна  СОШ №1 5259 12 24% 43% 2 7

13.  Калабзарова  Шавла Арслановна СОШ №7 5271 12 24% 43% 6 7

14.  Мозгова  Виолетта Евгеньевна СОШ №7 5302 10 20% 36% 7 8

15.  Курбагатова Мадина Алимхановна СОШ №7 5289 9 18% 32% 8 9

16.  Амерханов  Тимур  Альбертович  СОШ №1 5217 8 16% 29% 3 10

17.  Балянова Александра Юрьвна СОШ №2 5228 8 16% 29% 1 10

18.  Адильханова  Алина  Марсилевна  СОШ №1 5214 7 14% 25% 4 11

19.  Визитив  Божена  Анатольевна  СОШ №1 5242 7 14% 25% 4 11

20.  Трифонов  Матвей  Алексеевич  СОШ №1 5344 7 14% 25% 4 11

6 класс

Максимальный балл-50

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр
Результат Рейтинг

балл % выполнения % от победителя оо город

1.  Горных  Ева  Максимовна  СОШ №1 5258 36 72%   1 1

2.  Калганова Мария Леонидовна СОШ №3 5272 30 60% 83% 1 2

3.  Эльясова Эллада Гасанагаевна СОШ №3 5368 30 60% 83% 1 2

4.  Березун  Полина Евгеньевна СОШ №2 5233 29 58% 81% 1 3

5.  Горелова  Евгения  Юрьевна  СОШ №1 5256 29 58% 81% 2 3

6.  Лазаренко  Сергей  Сергеевич  СОШ №1 5293 29 58% 81% 2 3

7.  Метельков Александр Александрович СОШ №3 5299 29 58% 81% 2 3

8.  Тиллабаева Гульнора Султанбековна СОШ №8 5338 27 54% 75% 1 4

9.  Богданова  Екатерина Андреевна СОШ №8 5237 19 38% 53% 2 5

10.  Бикчурина Валерия Гаязовна СОШ №5 5236 17 34% 47% 1 6

11.  Таскаева Анжелика Сергеевна СОШ №8 5336 17 34% 47% 3 6

12.
Гайнанов Валентин Сергеевич СОШ №10 5247 16 32% 44% 1 7

13.  Шумилкина  Василиса  Олеговна  СОШ №1 5366 16 32% 44% 3 7

14.  Гайнатуллин Артур Эдуардович СОШ №5 5248 13 26% 36% 2 8

15.  Трефилова Ксения Евгеньевна СОШ №2 5342 13 26% 36% 2 8

16.  Алиева  Жала Рашад кызы СОШ №7 5216 12 24% 33% 1 9

17.  Хамурзаева  Вазипат  Камалдиновна СОШ №9 5355 12 24% 33% 1 9

18.  Трухин Кирилл Сергеевич СОШ №5 5346 11 22% 31% 3 10

19.  Анарбаева Ангелина Рыскулбековна СОШ №2 5219 10 20% 28% 3 11

20.  Гайнетдинова Вилена Дамировна СОШ №2 5249 9 18% 25% 4 12

21.  Гецуш  Кира  Антоновна СОШ №9 5251 8 16% 22% 2 13

22.  Васильев Тимофей Александрович СОШ №5 5240 7 14% 19% 4 14

7 класс

Максимальный балл-100

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр
Результат Рейтинг

балл % выполнения % от победителя оо город

1. Дудникова  Валерия Николаевна СОШ №3 5266 53 53%   1 1

2. Игнатенко Ольга Владимировна СОШ №3 5270 52 52% 98% 2 2

3. Мазур Анна Александровна СОШ №13 5295 30 30% 57% 1 3

4. Пахомова Полина Сергеевна СОШ №13 5312 15 15% 28% 2 4

5. Перлоухова Софья Евгеньевна СОШ №1 5313 15 15% 28% 1 4

6. Печерских Арина  Андреевна СОШ №5 5316 15 15% 28% 1 4

7. Березецкий Иван Григорьвич ЧОУ "НПГ" 5232 10 10% 19% 1 5

8. Копылова Анастасия Игоревна СОШ №1 5284 10 10% 19% 2 5

9. Свиридова София Викторовна СОШ №1 5326 10 10% 19% 2 5

10. Худяева Алеся Валерьевна СОШ №5 5357 10 10% 19% 2 5

11. Волкова Ксения Алексеевна СОШ №1 5243 9 9% 17% 3 6

12. Егорова Ксения Павловна СОШ №13 5268 9 9% 17% 3 6

13. Буракова  Дарья Максимовна СОШ №10 5238 8 8% 15% 1 7

14. Лазарев Роман Александрович СОШ №10 5292 7 7% 13% 2 8

15. Миронова  Валерия  Алексеевна СОШ №5 5300 6 6% 11% 3 9

16. Каримов Данил Салаватович СОШ №5 5276 5 5% 9% 4 10

8 класс

Максимальный балл-44

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр
Результат Рейтинг

балл % выполнения % от победителя оо город

1.  Носов Евгений Дмитриевич СОШ №7 5308 35,5 81%   1 1

2.  Сурков Георгий Игоревич СОШ №7 5335 30 68% 85% 2 2

3.  Василюк Ульяна Александровна СОШ №2 5241 29 66% 82% 1 3

4.  Акованцева Ксения Владимировна СОШ №5 5215 25 57% 70% 1 4

5.  Сотникова Дарья Владимировна СОШ №8 5329 25 57% 70% 1 4

6.  Шипулина Елизавета Николаевна СОШ №7 5365 24 55% 68% 3 5

7.  Попова Александра Артуровна СОШ №5 5319 4 9% 11% 2 6

9 класс

Максимальный балл-96

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр
Результат Рейтинг

Допуск
балл % выполнения % от победителя оо город

1. Скоморохова Кристина Сергеевна СОШ №13 5328 62 65%   1 1 допуск

2. Чернова Анна Юрьевна СОШ №7 5359 60 63% 97% 1 2 допуск

3. Калинина Александра Романовна СОШ №3 5273 52 54% 84% 1 3 допуск

4. Ханбабаева Илаха Нусрат  кызы СОШ №14 5356 39 41% 63% 1 4

5. Саидгаджиева Зулхужат Калсыновна СОШ №14 5325 38 40% 61% 2 5

6. Закирова Дарья Сергеевна СОШ №7 5269 32 33% 52% 2 6

 Надеждин Дмитрий Сергеевич СОШ №14 5303 28 29% 45% 3 7

 Сидорова  Мирослава  Эдуардовна СОШ №14 5327 21 22% 34% 4 8

 Поляшева Алена Игоревна СОШ №5 5317 9 9% 15% 1 9

10 класс

Максимальный балл -129
№ п/п

Фамилия Имя Отчество ОО Шифр
Результат Рейтинг

Допуск
балл % выполнения % от победителя оо город

1.  Афонасова Екатерина Александровна СОШ №5 5223 74 57%   1 1 допуск

2.  Баштанникова Софья Александровна СОШ №1 5229 68 53% 92% 1 2 допуск

3.  Чернова Анастасия Сергеевна СОШ №1 5358 66 51% 89% 2 3 допуск

4.  Козицина Анастасия Игоревна СОШ №1 5281 41 32% 55% 3 4

5.  Попов Максим Владимирович ЧОУ "НПГ" 5318 38,5 30% 52% 1 5

6.  Фахрутдинова Яна Сергеевна СОШ №5 5349 16 12% 22% 2 6

11 класс

Максимальный балл -164

№ п/п Фамилия Имя Отчество
ОО

Шифр
Результат Рейтинг

Допуск
балл % выполнения % от победителя оо город

1.  Гайниахметова Яна Эдуардовна СОШ №8 5250 87 53%   1 1 допуск

2.  Балыбердина Екатерина Константиновна СОШ №8 5227 86 52% 99% 2 2 допуск

3.  Юнусова Луиза Шамилевна СОШ №10 5370 84 51% 97% 1 3 допуск

4.  Аминов Данис Эдуардович СОШ №7 5218 47 29% 54% 1 4

5.  Дарцаева Дина Алисултановна  СОШ №7 5264 40 24% 46% 2 5

6.  Трифонов Лев Александрович СОШ №7 5343 35 21% 40% 3 6

7.  Князева Валерия Игоревна СОШ №7 5278 32 20% 37% 4 7

8.  Эльмурзаева Диана Хаджимурадовна СОШ №7 5367 23 14% 26% 5 8

9.  Атаев Амин Дагирович СОШ №14 5221 10 6% 11% 1 9